
UCHWAŁA Nr 20/2025/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 24 czerwca 2025 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne zbycie przez Narodowy Fundusz Zdrowia  

części nieruchomości przy ul. Szkolnej w Lublinie  

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn. 

zm.1), Rada Funduszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia po rozpatrzeniu wniosku z dnia 17 czerwca 

2025 r. Zastępcy Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia działającego z upoważnienia Prezesa 

NFZ, wyraża zgodę na rozporządzenie nieruchomością stanowiącą własność Narodowego 

Funduszu Zdrowia położoną w Lublinie przy ul. Szkolnej 16,  stanowiącą działkę nr 16 obręb 

7 – Czwartek, ark.2, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie X Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze LU1I/00119871/1 

 - poprzez wydzielenie jej fragmentu o powierzchni 12 m2 zajętej pod budynek należący 

do DBT Inwestycje sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Mazowieckiej 11 lok. 49, Nr 

KRS: 000064175, a następnie sprzedaż wydzielonego fragmentu działki na rzecz tej Spółki,  

na warunkach określonych w powołanym wniosku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                                   /dokument podpisano elektronicznie/ 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1222, 1593, 1615, 

1915 oraz z 2025 r. poz. 129, 304, 620, 637 i 779. 


		2025-06-25T12:41:20+0200




